品番 : EA642XA-13
品名 : 16丁組ツールキット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
販売価格 264,400円（税抜）／ 円（税込）290,840
カタログ価
格
264,400円（税抜）／290,840円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0175ページ
（2024/05/07 19:36現在）最新在庫： 1
仕様
<セット内容> 17点セット
両口メガネレンチ：5/16”×3/8”
両口メガネレンチ：7/16×1/2”
両口メガネレンチ：9/16”×5/8”
両口メガネレンチ：3/4”×7/8”
(＋)ドライバー：#2、軸長105mm、全長190mm
(－)ドライバー：11mm、軸長150mm、全長260mm
モンキーレンチ：最大口幅33mm、全長254mm
コンビネーションプライヤー：最大口幅8mm、全長165mm
コンビネーションプライヤー：最大口幅13mm、全長：205mm
ウォーターポンププライヤー：最大口幅45mm、全長255mm
ナイフ：刃長80mm、全長175mm
パティーナイフ：刃幅30mm、刃長90mm、全長200mm
釘抜き付ハンマー：頭重量455g、全長356mm
パイプレンチ：最大口幅38mm、全長355mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ワイヤーブラシ：ブラシ幅30mm、全長250mm
デッキスクレーパー：刃幅50mm、全長300mm
ケース
樹脂ケースサイズ：400(W)×210(D)×240(H)mm
重量 6.62kg
材質：アルミニウム青銅、リン青銅、ニッケル銅合金、ベリリウム銅合金
米職業安全衛生管理局（OSHA）/全国防火協会（NFPA）も推奨アンプコ製品は、アメリカの消防・軍隊・ミサイル工場等、様々な現場で使用
されています。